РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                               ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               ДМИТРОВСКИЙ   РАЙОН

МАЛОБОБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

« 21» июня 2016года

                                 № 124-сс

с.  Малое- Боброво

О назначении выборов
депутатов Малобобровского сельского Совета

народных депутатов.
         В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей  9 Устава Малобобровского сельского поселения Дмитровского района Орловской области  Малобобровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Малобобровского сельского Совета народных депутатов на 18 сентября 2016 года.
2. Данное решение обнародовать ( опубликовать) в установленном порядке.
     3. Данное решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
           Председатель
   Малобобровского сельского
Совета народных депутатов                                                       С. В. Лохматов